
   

Nadleśnictwo Mircze w Mirczu, ul. Hrubieszowska 55, 22-530 Mircze
tel.: +48 84 651 90 02, fax: +48 84 651 90 74, e-mail: mircze@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mircze w Mirczu

www.lasy.gov.pl

Decyzja nr 171

Nadleśniczego Nadleśnictwa Mircze

z dnia  16.12.2020 r.
w sprawie obniżenia cen drewna na rynku detalicznym w Leśnictwie Tarnoszyn

Zn. spr.:

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2005 r. nr 45, poz. 435 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 50 Ministra 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku 

- postanawiam co następuje:

§ 1

W odpowiedzi na wniosek Leśniczego Leśnictwa Tarnoszyn Pana Marcina Żołdaka oraz 

zgodnie z pismem Dyrektora RDLP w Lublinie z dnia 11.12.2020 (Zn spr. ED.801.8.2020) 

wprowadzam obniżkę ceny na partię surowca S_S2A DB (według załącznika nr 1) w ilości 29 

m3 z Leśnictwa Tarnoszyn tj. po cenie netto 130 zł/m3.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do wyczerpania zapasu objętego 

rabatem.

Paweł Zawiślak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załączniki

1. Załącznik nr 1. Wykaz drewna DB S2A - Leśnictwo Tarnoszyn


		2020-12-16T07:27:23+0000
	Paweł Zawiślak




